Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Indicação nº 144/2005

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício
junto a Câmara Municipal, usando de suas faculdades regimentais, indica a
Vossa Excelência que seja feita com urgência a conservação da Rua Floriza
Sanches e colocação de canaletas para escoamento de águas pluviais.

JUSTIFICATIVA

A referida rua encontra-se em péssimo estado de

conservação, necessitando assim de reparos urgentes. Quanto a colocação de
canaletas também faz-se necessário para os escoamento das águas pluviais.
Várias reivindicações já foram feitas por parte dos moradores da rua e
nenhuma providência foi tomada até a presente data.

Joanópolis, 07 de junho de 2005.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	Vereador